UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Số:   /QĐ-TH                                                Hùng Tiến, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

 Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Điều 12- Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư

28/2020/TT- BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Hùng Tiến;

 Xét đề nghị của Chủ tịch công đoàn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường Tiểu học Hùng Tiến

năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ :

 1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động viên

mọi cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu quả và

chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.

 2. Đánh giá kết quả kết quả công tác năm học 2024-2025, xét chọn những tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua đề nghị Hiệu trưởng khen

thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.

 Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan có trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri

DANH SÁCH

Hội đồng thi đua khen thưởng Trường Tiểu học Hùng Tiến

Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TH ngày     tháng 9 năm 2024 của Quyền Hiệu trưởng

trường Tiểu học Hùng Tiến)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

được giao

1 Nguyễn Thị Tri Quyền Hiệu trưởng Chủ tịch HĐTĐKT

2 Phạm Trung Tuyên TTCM, CT công đoàn Phó CT HĐTĐKT

3 Phạm Thị Thùy Linh GV Tổng phụ trách Đội Ủy viên

4 Đào Thị Thúy TTCM Tổ 4,5 Ủy viên

5 Vũ Thị Oanh TPCM Tổ 4,5 Thư ký

6  Ngô Thị Nhẫn TPCM Tổ 1,2,3- TTND Ủy viên

7 Tống Thị Bích Thủy Khối trưởng Khối 1 Ủy viên

8 Nguyễn Thị Phương Thảo Tổ trưởng tổ văn phòng Ủy viên

9 Nguyễn Thị Phương Thoa Kế toán – Văn thư Ủy viên

Danh sách có 9 người

		2024-09-20T16:37:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T16:40:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T16:40:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T16:40:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T16:40:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!